关于招募安徽省第十三届运动会及第六届残运会、

第七届民运会和2014年安庆市黄梅戏展演周

青年志愿者的通知

为全力配合安徽省第十三届运动会及第六届残运会、第七届民运会（以下分别简称“省运会”、“残运会”、“民运会”）和安庆市黄梅戏展演周在我市成功举行，为其提供多方面、多层次、高质量的志愿服务，弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿服务精神，展现我市志愿者的良好精神风貌，现决定面向全校招募志愿者，有关招募活动事宜通知如下：

一、招募对象：
热心社会公益事业的在校大学生
招募条件：

    1、热心公益事业，具有志愿精神和敬业意识，甘于奉献，不计报酬，自愿参加志愿者服务工作；
五官端正、身心健康；
    3、遵守中华人民共和国法律法规，无违法犯罪记录；
能够参加上岗前的培训，保证在运动会期间按时上岗服务，服从组织方的统一安排,严格遵守所在岗位的各项规定；
5、具备志愿服务岗位必需的知识和技能；具有良好文化素养及一定的语言表达能力，能够熟练应用普通话和规范用语；有志愿服务经历的优先考虑。

三、服务内容：

1、文秘服务：提供文字资料整理、电脑文字处理、打印分发材料服务。包括志愿者赛区联络等信息传递服务。

2、宣传服务：包括新闻报道和整个活动的宣传，协助市组委会新闻中心开展工作，借机宣传安庆，为安庆发展营造良好的外部环境。

3、礼仪服务：包括接待礼仪、服务礼仪和引导礼仪等礼仪服务。

4、场馆服务：在比赛场馆提供会场引导、咨询讲解、分发宣传资料、交通引导和秩序维护、人员疏导、保洁助残等服务。

5、接待服务：在车站、宾馆提供接待迎送、提运行李等服务。包括驻地宾馆报到登记、接送站等服务。

6、裁判助理便民服务：在比赛场馆协助裁判员从事相关服务工作。

7、定点便民服务：在车站、宾馆、比赛场馆、重要街口设置“微笑小屋”开展便民、市情咨询等定点服务。

8、其他：根据运动会需求提供其他力所能及的志愿服务。包含合理组织志愿者完成应急任务等。

四、 招募程序：

    1、报名：院系报名或在学生社团联合会值班处；

    2、面试：对报名者资料进行审核，通知合格者参加面试；

培训：对面试合格志愿者进行业务培训；

五、选拔注意事项：
1、报名时间：2014年4月12日—2014年4月15日

2、报名地点：各学院团总支办公室

             安庆师范学院学生社团联合会办公室

请各学院广泛发动，认真选拔，并将纸质报名表于4月15日下午4点前由各团总支负责人汇总整理后将电子版表格通过电子版发团委，同时提交纸质版（加盖团总支公章）至团委办公室（行政楼南601）。

非院系报名，请将申请表纸质版于4月15日下午4点前交到安庆师范学院学生社团联合会值班点，并将电子版发到邮箱417464684@qq.com(电子版可在校园网学生社团在线下载中查看）。
可以同时申请安徽省第十三届运动会及第六届残运会、第七届民运会的志愿者和安庆市黄梅戏展演周志愿者，也可以只申请运动会志愿者。
省运会志愿者中有50名志愿者为政务解说员，其主要工作侧重于来自各地参加省运会的队伍进行政务解说，解说省运会、残运会以及民运会的有关情况。
选拔人数要求：见分配表格。
附：安徽省第十三届运动会及第六届残运会、第七届民运会和2014年安庆市黄梅戏展演周青年志愿者申请表

共青团安庆师范学院委员会

                                 2014年4月10日

安徽省第十三届运动会及第六届残运会、

第七届民运会和2014年安庆市黄梅戏展演周

青年志愿者申请表
申请日期：    年   月   日

	姓  名

	性 别

	出生年月

	照

片

	身  高

	民 族

	政治面貌

	籍  贯

	身份证号

	所在院系

及专业

	手机号码

	QQ号

	兴趣爱好及特长

	志愿项目意愿

	志愿服务经历

	申请人承诺
	我愿意加入安徽省第十三届运动会及第六届残运会、第七届民运会（安庆市黄梅戏展演周）志愿者服务队伍，并接受相关培训指导，保证在运动会（展演周）期间按时上岗服务，服从组织方的统一安排,严格遵守所在岗位的各项规定。
申请人签名：                              2014年4月   日

	志愿服务

内容要求
	志愿服务内容：详见通知。

个人素质要求：具有较强的语言表达能力、应变能力、志愿服务精神和团队合作意识，女性身高160-170cm,男性身高175-180cm。

服务时间：2014年7月-11月（时间不是连续的）。

工作安排：招募、培训、服务（统一着装）。

	说明
	    本次志愿服务活动由共青团安庆市委员会组织，我们将对申请者进行面试，并择优选用。参加志愿服务，特别是大型社会活动公益服务，有利于培养个人语言表达，组织协调、情景应变能力，对提升个人自身综合素质具有较大帮助，我们欢迎同学们积极参与。

注：1、以上资料请如实填写，照片使用一寸的证件照，数据录入及志愿服务安排等将以此资料为准。

2、志愿项目有：政务解说员、省运会志愿者、黄梅戏志愿者。

3、个人信息仅供志愿服务使用，不会造成信息外泄，敬请放心。